
え

び

か

に

く

る

み

小

麦

そ

ば

卵 乳

成

分

落

花

生

ア

❘

モ

ン

ド

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

ナ カ

ッ シ

ツ  ュ

  ❘

フ キ

ル ウ

 ❘  イ

ツ キ

牛

肉

ご

ま

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

ナ マ

ッ カ

ツ ダ

  ミ

 ア

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

しまばら金彩膳 彩華 ○ ○ ○ ○ ○ ○

雲仙百花大福（和栗） ○ ○

塩豆

さつまいもとりんごのスフレケーキ ○ ○ ○ ○

商品名称
アレルゲン

特定原材料 8品目 特定原材料に準ずるもの 20品目


